
支払件数（件） 支払金額（円）

3月1日 水 614 173,908,807 614 173,908,807

3月2日 木 783 650,594,859 1,397 824,503,666

3月3日 金 3,665 464,374,664 5,062 1,288,878,330

3月4日 土 - - 5,062 1,288,878,330

3月5日 日 - - 5,062 1,288,878,330

3月6日 月 668 157,186,686 5,730 1,446,065,016

3月7日 火 375 224,856,455 6,105 1,670,921,471

3月8日 水 510 141,662,542 6,615 1,812,584,013

3月9日 木 1,089 158,864,969 7,704 1,971,448,982

3月10日 金 5,473 541,651,961 13,177 2,513,100,943

3月11日 土 - - 13,177 2,513,100,943

3月12日 日 - - 13,177 2,513,100,943

3月13日 月 653 301,168,944 13,830 2,814,269,887

3月14日 火 509 119,375,838 14,339 2,933,645,725

3月15日 水 1,122 397,926,844 15,461 3,331,572,569

3月16日 木 1,900 120,394,987 17,361 3,451,967,556

3月17日 金 1,223 190,496,844 18,584 3,642,464,400

3月18日 土 - - 18,584 3,642,464,400

3月19日 日 - - 18,584 3,642,464,400

3月20日 月 9,716 1,956,592,219 28,300 5,599,056,619

3月21日 火 - - 28,300 5,599,056,619

3月22日 水 873 782,046,666 29,173 6,381,103,285

3月23日 木 453 138,811,810 29,626 6,519,915,095

3月24日 金 1,053 762,472,587 30,679 7,282,387,682

3月25日 土 - - 30,679 7,282,387,682

3月26日 日 - - 30,679 7,282,387,682

3月27日 月 519 1,890,128,731 31,198 9,172,516,413

3月28日 火 883 1,648,218,626 32,081 10,820,735,039

3月29日 水 478 164,643,150 32,559 10,985,378,189

3月30日 木 7,390 924,836,198 39,949 11,910,214,387

3月31日 金 9,074 935,013,109 49,023 12,845,227,496

月計 49,023 12,845,227,496 - -
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月累計
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